МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024г.
г. Екатеринбург

На основании Устава п.3.24, положения о порядке предоставления платных дополнительных

услуг и на основании заявлений от родителей в МАОУ СОШ № 48.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать платные образовательные услуги с 16 сентября 2024г группа «Уход и

присмотр за детьми» и с 01.10.2023г. остальные группы, согласно плановой калькуляции.

2. Ответственность за организацию работы, за ведение учебной документации по платной
образовательной услуге возложить на Фирсанову А.С.

3. Утвердить учебный план по платным образовательным услугам МАОУ СОШ № 48 в
2024 - 2025 учебном году

4. Принять на работу педагогов и определить их нагрузку по платной образовательной

услуге согласно штатному расписанию.

5. Назначить педагогов платной образовательной услуги ответственными за содержание и

проведение занятий платных образовательных услуг.

6. Утвердить расписание по платным образовательным услугам.

7. Закрепить кабинеты и время проведения занятий за платными образовательными
услугами согласно расписания ПОУ.

8. Утвердить стоимость платных образовательных услуг МАОУ СОШ № 48 в 2024 - 2025

уч.г. согласно тарификационному списку МАОУ СОШ 48 на 2024 - 2025 уч.г.

9. Оплату производить согласно Договору по оказанию платных услуг МАОУ СОШ 48

строго по безналичному расчету (квитанции).

10. Педагогам платных образовательных услуг контролировать своевременную оплату

родителями (законными представителями) и в случае образования долга по услуге информировать

Фирсанову А.С., администратора платных услуг.
9

11. Ответственность за исполнение приказа возложить на Фирсанову А.С.
12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №48 Л.Б. Пичугина